
 
 

Direz ione Didat t ica  S ta tale  “F .S .  Caval lar i”  
tel. 091 6215303 ~ fax 091 6214001 * Corso Dei Mil le 793  ~ 90123  ~ Palermo  

 

 
 

 

Al DSGA 
Agli Atti 

All’Albo-Amministrazione trasparente 
Al Sito- sezione PON 

 
OGGETTO: Determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione del 
personale ATA. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza.  

 
 
CNP: 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-31 
CUP: C74C22001190001 
AZIONE 10.1.1A 
 
CNP: 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-33  
CUP: C74C22001210001 
AZIONE 10.2.2   

 
    
 

 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 





 
 

Direz ione Didat t ica  S ta tale  “F .S .  Caval lar i”  
tel. 091 6215303 ~ fax 091 6214001 * Corso Dei Mil le 793  ~ 90123  ~ Palermo  

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 
P.A. e per la semplificazione amministrativa; 

VISTO Il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle 
istituzioni    scolastiche; 

VISTO Il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni” e ss.mm.ii; 

VISTA La Legge 13 luglio 2015 n.107, concernente “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni 
legislative  vigenti”; 

VISTO Il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO L’Avviso pubblico PON FSE “Apprendimento e socialità” prot. 33956 del 
18/05/2022 

VISTI Gli avvisi di selezione prot. nn. 2675 e 2677 del 03/03/23 per il profilo 
collaboratore scolastico e per il profilo di assistente amministrativo 

CONSIDERATE le istanze pervenute. 

 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il reclutamento del personale ATA: Assistenti 

amministrativi e Collaboratori scolastici 

 

 

 
 

Graduatoria azione 10.1.1A/ azione 10.2.2A 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

  

 

 
 
COGNOME E NOME 

 
 

PUNTEGGIO 

1 MIRA LUIGI 92 

2 ZAPPAVIGNA GIOVANNI 69 

3 MIGLIORE GIUSEPPE 36 

4 GENDUSA GIUSEPPE 0 



 
 

Direz ione Didat t ica  S ta tale  “F .S .  Caval lar i”  
tel. 091 6215303 ~ fax 091 6214001 * Corso Dei Mil le 793  ~ 90123  ~ Palermo  

 
 

 

 

 

 

Graduatoria azione 10.1.1A/ azione 10.2.2A ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI  

  

 

 

 
COGNOME E NOME 

 
 

PUNTEGGIO 

1 SPINNATO SILVANA 155 

2 EVOLA FRANCESCA 7 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione. 

Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016 (art.9 e 10 del DPR n. 207/10), responsabile del procedimento è il 

Dirigente Scolastico. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio e su Amministrazione trasparente. 

 

 

 
I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  
[prof.ssa MANISCALCO MARGHERITA] 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 


